

Oppilasesitys alueelliselle maanpuolustuskurssille 2024

Kunnanhallitus 20.11.2023 § 242
86/00.04.02/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä puolustusvoimien kanssa vuonna 2024 kolme alueellista maanpuolustuskurssia. Näistä kursseista kaksi on suunnattu Pirkanmaan toimijoille ja yksi Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan (jatkossa pohjalaismaakunnat) toimijoille. Pirkanmaan kurssit järjestetään Tampereen Teiskossa, II-kurssi 18. - 22.3.2024.

Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on:

- antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä, valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa
- perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä
- edistää alueen viranomaisten ja häiriötilanteissa sekä poikkeusoloissa eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien tai niihin suunniteltujen henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa.

Kurssi on maksuton. Lähettävät organisaatiot vastaavat osallistujien muista matkustuskustannuksista (matkat, majoitus, päivärahat).

Oppilasesityksiä, joita toivotaan enintään 4 kpl/organisaatio, pyydetään lähettämään 17.11.2023 mennessä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle.

Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat virkamiehet ja luottamushenkilöt. Alueellisella maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät ole aiemmin käyneet alueellista maanpuolustuskurssia.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää oppilasesityksistä maanpuolustuskurssille.

Päätös

Kunnanhallitus päätti, että maanpuolustuskurssille osallistuvat kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen ja sivistystoimenjohtaja Pertti Terho.